
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 11 
Godina izdavanja: II 
Godina: 2016 

ISSN  1849-6458 

Slunj, 12. 10. 2016. 

Službeno glasilo Grada Slunja 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 



11/16                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               12. 10. 2016. 

 

2 
 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnik: Jure Katić – glavni i odgovorni urednik 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Kovačević, dipl.iur. 

Stručni suradnik za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11/16                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               12. 10. 2016. 

 

3 
 

 

 

SADRŽAJ 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

1. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na k.č. 1285 

           k.o. Cvitović          str.  4 

2. Odluka o usvajanju Izvješća Gradonačelnika o izvršenoj preraspodjeli 

sredstava          str.  4 

3. Zaključak o poništenju i ponavljanju javnog natječaja za izbor i  

imenovanje ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj     str.  5 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

1. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka javne nabave 

izrade strateškog planskog dokumenta "Krovni interpretacijski plan Grada 

Slunja"          str.  6 

2. Odluka o provođenju ponovljenog javnog natječaja za odabir izvršitelja 

veterinarsko-higijeničarskih poslova      str.  7 

3. Odluka o preraspodjeli sredstava       str.  8 

4. Odluka o ponavljanju javnog natječaja za prodaju vozila   str.  9 

 

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

 

1. Zaključak o isplati potpore Gradskom društvu Crvenog križa Slunj   str.  9 

2. Zaključak o isplati potpore Slunjskim mažoretkinjama    str. 10   

3. Zaključak o isplati potpore tvrtki Radio Slunj                str. 10  

4. Zaključak o isplati potpore Razvojnoj agenciji Karlovačke županije  str. 11  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11/16                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               12. 10. 2016. 

 

4 
 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Na temelju članka 103. Zakona o cestama(“Narodne novine” 84/11, 22/13, 54/12, 148/13 i 92/14) i 

članka 25. stavka 1. alineja 18. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije”20/09, 06/13, 

15/13 i 03/15), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 34. sjednici održanoj dana 11.  listopada 

2016.godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU  

O UKIDANJU STATUSA JAVNOG DOBRA U OPĆOJ UPORABI NA 

K.Č.BR.1285 K.O.CVITOVIĆ 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se da je trajno prestala potreba korištenja k.č.br.1285 k.o.Cvitović u površini od 205 m2, koja 

je utvrđena postojećim stanjem u katastru i Zemljišnoj knjizi. 

 

Članak 2. 

Slijedom utvrđenog u članku 1. ove Odluke, ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na 

k.č.br.1285 k.o.Cvitović u površini od 205 m2. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave  u “Službenom glasniku Grada Slunja”. 

 

KLASA: 944-01/16-01/34        PREDSJEDNICA 

URBROJ: 2133/04-04/08-16-3              GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 10. 2016.         Marina Mrkonja 

 

____________________ 

 

Na temelju članka 25. stavka 1. podstavak 4 Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09. 06/13. 15/13. 3/15.) i članka 12. stavka 2. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 

2016. godinu ("Službeni glasnik Grada Slunja"10/15. i 7/16.), Gradsko vijeće Grada Slunja na 34.  

sjednici održanoj dana 11. 10.  2016. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

O USVAJANJU IZVJEŠĆA GRADONAČELNIKA  O IZVRŠENOJ 

PRERASPODJELI SREDSTAVA 

 

I. 

Usvaja se Izvješće Gradonačelnika o izvršenoj preraspodjeli sredstava u Proračunu Grada Slunja za 

razdoblje 01.01.2016. – 30.06.2016. godine.   

 

II. 

Izvješće iz točke I. čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

III. 

Ova Odluka  stupa na snagu prvi dan nakon objave u  „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

KLASA: 400-06/16-01/09        PREDSJEDNICA 

URBROJ: 2133/04-04/08-16-3              GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 10. 2016.         Marina Mrkonja 



11/16                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               12. 10. 2016. 

 

5 
 

 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 46. stavka 6. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 

87/08., 36/12. i 15/15.), članka 12. stavka 2. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2016. 

godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15. i 7/16.) podnosi 

 

IZVJEŠĆE 

o izvršenoj preraspodjeli sredstava 

 

 

Odlukom o preraspodjeli sredstava od  14. 01. 2016. godine, objavljenoj u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“ broj: 1/16, izvršena je preraspodjela proračunskih stavki na  slijedeći način: 

 

 

U Razdjelu 002 Ured grada, Glava 01. Tajništvo, Program 1004 Redovna djelatnost tajništva, Aktivnost  

A00009 Stručno, administrativno i tehničko osoblje,  smanjuju se planirana sredstva  na podskupini 

311 Plaće, izvor financiranja opći prihodi i primici – tekući,  sa 572.000,00 kn za 7.000,00 kn i iznose 

565.000,00 kn 

 

U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 05. Odsjek za komunalno gospodarstvo, prostorno 

uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Program 1025 Gospodarenje stambenim i poslovnim prostorima 

u vlasništvu Grada, Tekući projekt T100012 Legalizacija poslovnih i stambenih objekata u vlasništvu 

Grada, povećavaju se planirana sredstva na podskupini 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja, 

izvor financiranja opći prihodi i primici – tekući, sa 6.000,00 kn za 7.000,00 kn i iznose 13.000,00 kn 

 

KLASA:400-06/16-01/09        GRADONAČELNIK 

URBROJ:2133/04-03/05-16-2              Jure Katić 

Slunj,  05. 10.  2016. 

 

____________________ 

 

Na temelju članka 26. stavka 2. i 27. Zakona o knjižnicama ("Narodne novine” 105/97, 5/98, 104/00 i 

69/09) članka  25. stavka 1. alineja 9. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 

6/13, 15/13. i 3/15.) i članka 28. i 29. Statuta Knjižnice i čitaonice Slunj(„Glasnik Karlovačke županije“ 

15/07 i 20/09), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 34. sjednici održanoj dana 11. listopada 2016. 

godine donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Poništava se javni natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj objavljen u 

„Večernjem listu“ dana 22. rujna 2016. godine iz razloga što nije zaprimljena niti jedna prijava koja 

udovoljava uvjetima natječaja. 

 

II. 

U cilju odabira ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj ponovit će se  javni natječaj s uvjetima i na način 

utvrđen Zaključkom od 20. rujna 2016. godine.   

 

III. 

Zaključak stupa na snagu prvi dana nakon donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“.  

 

KLASA: 612-01/16-01/07        PREDSJEDNICA 

URBROJ: 2133/04-04/08-16-3              GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 10. 2016.         Marina Mrkonja 

 

 

 



11/16                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               12. 10. 2016. 

 

6 
 

 

 

GRADONAČELNIK 
 

 

 

Na temelju članka 7. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 400-06/14-

01/04; URBROJ: 2133/04-03/03-14-1) i članka 36. stavka 1. alineje 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), donosim,  

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PROVEDBU POSTUPKA NABAVE 

IZRADE STRATEŠKOG PLANSKOG DOKUMENTA „KROVNI  INTERPRETACIJSKI 

PLAN GRADA SLUNJA" 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave izrade strateškog planskog dokumenta „Krovni interpretacijski plan Grada Slunja“. 

 

II. 

Temeljem odredbe članka 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda RH) za nabavu radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 

kn, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave te se slijedom navedenog provodi 

postupak tzv. bagatelne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude. 

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 160.000,00, a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja 

za 2016. godinu.  

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Viktor Smolić  

2. Nikola Japunčić 

3. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 

- Priprema poziva na dostavu ponude 

- Sastavljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 

- Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Kovačević. 

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure Katić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 302-01/16-01/29        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-16-1              Jure Katić 

Slunj, 29. rujna 2016. 

 

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


11/16                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               12. 10. 2016. 

 

7 
 

Na temelju članka 15. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 26/03- 

pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 

174/14 i 36/15), članka 4. Odluke o načinu organiziranja veterinarsko-higijeničarskih poslova ("Glasnik 

Karlovačke županije“ 5/12) i članka 2. Odluke o poništenju javnog natječaja za odabir izvršitelja 

veterinarsko-higijeničarskih poslova („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/16), donosim   

 

ODLUKU 

O PROVOĐENJU PONOVLJENOG JAVNOG NATJEČAJA ZA ODABIR 

IZVRŠITELJA VETERINARSKO–HIGIJENIČARSKIH POSLOVA 

 

I. 

Obzirom na javni natječaj za odabir izvršitelja veterinarsko-higijeničarskih usluga, objavljen u 

„Večernjem listu“ dana 9. rujna 2016. godine, te na gradskim internetskim stranicama, u roku za 

dostavu ponuda (19. rujna 2016. godine) nije pristigla niti jedna ponuda, Grad Slunj raspisuje 

ponovljeni javni natječaj za odabir izvršitelja veterinarsko–higijeničarskih poslova na području Grada 

Slunja.  

Pod veterinarsko-higijeničarskim poslovima podrazumijeva se hvatanje i zbrinjavanje napuštenih i 

izgubljenih životinja, uklanjanje uginulih pasa, mačaka i drugih životinja s javnih površina i druge 

djelatnosti prema važećim propisima i posebnim aktima Grada kojima se regulira navedena djelatnost. 

Ugovor o obavljanju veterinarsko-higijeničarskih poslova sklapa se na period od 4 (četiri) godine.  

Izvršavanje veterinarsko-higijeničarskih poslova dogovarat će se s izvršiteljem ovisno o potrebama 

Grada.  

 

II. 

Ponuda mora sadržavati: 

 U cijelosti popunjen Obrazac ponude (OBRAZAC 1)  

 U cijelosti popunjen troškovnik (PRILOG 1) 

 Izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta gospodarskog 

subjekta (ne stariji od tri mjeseca računajući od dana objave natječaja) 

 Izjavu o nekažnjavanju koju daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog 

subjekta (ne starija od tri mjeseca računajući od dana objave javnog natječaja)  

 Potvrdu Porezne uprave o stanju duga kojom ponuditelj dokazuje da nema dospjelih poreznih 

obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje (ne starija od 30 dana računajući od 

dana objave javnog natječaja), 

 Rješenje nadležnog Ministarstva o udovoljavanju uvjetima za obavljanje djelatnosti skloništa za 

životinje sukladno Zakonu o zaštiti životinja i Pravilniku o uvjetima kojima moraju udovoljavati 

skloništa za životinje i higijeničarski servisi, te ispunjavanju uvjeta za higijeničarsku službu 

sukladno Zakonu o veterinarstvu (poslovanje s nusproizvodima životinjskog podrijetla koji nisu 

za prehranu ljudi) 

 Račun dobiti i gubitka ili drugi financijski izvještaj za 2015. godinu kojom ponuditelj dokazuje da 

u prethodnoj poslovnoj godini nije imao iskazan gubitak 

 Dokaz o solventnosti (BON 2/SOL 2) ili drugi dokaz izdan od banke ili druge financijske 

institucije (ne stariji od 30 dana računajući od dana objave javnog natječaja)  

 Popis ugovora o istim ili sličnim uslugama izvršenim u 2016. godini i tijekom 3 godine koje 

prethode toj godini. Popis ugovora sadrži iznos, vrijeme pružene usluge i naziv druge ugovorne 

strane. Popisu se prilažu potvrde druge ugovorne strane. Zbrojena vrijednost ugovora iz 

priloženih potvrda mora iznositi najmanje 50.000,00 kn bez PDV-a 

 Popis opreme i vozila iz kojeg je vidljivo da ponuditelj ima na raspolaganju minimalno jedno 

odgovarajuće vozilo za obavljanje djelatnosti 

 Popis zaposlenih s podacima o broju i kvalifikacijskoj strukturi zaposlenih  

 Izjave ponuditelja o prihvaćanju općih i posebnih uvjeta (obrazac izjava je sadržan u 

natječajnoj dokumentaciji) 

 

III. 

Kriteriji za ocjenu povoljnosti ponude su: 

- Povoljnosti financijske ponude za obavljanje predmetnih poslova (cijena pružanja usluga)  

- referentna lista 



11/16                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               12. 10. 2016. 

 

8 
 

- dokaz o raspolaganju materijalnim i tehničkim sredstvima za obavljanje predmetnih poslova: 

minimum jedno odgovarajuće vozilo za obavljanje djelatnosti  

- kadrovska ekipiranost 

 

IV. 

Javni natječaj objavit će se u „Večernjem listu“. Rok za dostavu ponuda je 13. listopada do 15:00 sati, 

bez obzira na način dostave. Ponude se dostavljaju u zatvorenoj omotnici s podacima o ponuditelju na 

adresu: Grad Slunj, Trg dr.F.Tuđmana 12, 47240 Slunj, s naznakom "Ponuda za obavljanje 

veterinarsko-higijeničarskih poslova - ne otvaraj". 

 

V. 

U svrhu provođenja javnog natječaja imenuje se Povjerenstvo koje razmatra i ocjenjuje pristigle 

ponude te podnosi izvješće o provedenom postupku.  

U Povjerenstvo se imenuju:  

- Jure Katić, predsjednik 

- Anđelka Jurašin Vuković 

- Renata Božičević 

 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 363-01/16-01/55        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-16-1              Jure Katić 

Slunj, 30. rujna 2016.  

 

 

____________________ 

 

 

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 87/08, 136/12 i 15/15), članka 36. 

stavka 1. alineja 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) i 

članka 12. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2016. godinu „Službeni glasnik Grada 

Slunja“ 10/15 i 7/16), donosim 

 

ODLUKU 

O PRERASPODJELI SREDSTAVA 

 

 

I. 

U Proračunu Grada Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15, 7/16 i 8/16) 

preraspodjeljuju se sredstva između proračunskih stavaka na slijedeći način: 

 

1. U Razdjelu 002 Ured grada, Glava 01. Tajništvo, Program 1004 Redovna djelatnost 

tajništva, Aktivnost  A00009 Stručno, administrativno i tehničko osoblje,  smanjuju se 

planirana sredstva  

-na podskupini 311 Plaće, sa 555.000,00 kn za 18.000,00 kn i iznose 537.000,00 kn 

 

2. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 05. Odsjek za komunalno gospodarstvo, 

prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Program 1026 Ostale potrebe 

komunalnog gospodarstva i stanovanja, Aktivnost A100047 Osiguranje kvalitetne vode 

za piće, povećavaju se planirana sredstva: 

-na podskupini 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna, sa 32.000,00 

kn za 18.000,00 kn i iznose 50.000,00 kn. 

 

II. 

Ova odluka sastavni je dio Proračuna Grada Slunja za 2016. godinu. 

 



11/16                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               12. 10. 2016. 

 

9 
 

 

III. 

Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“, a primjenjuje se 

od 01. siječnja 2016. godine.   

 

KLASA: 400-06/16-01/194        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-16-1              Jure Katić 

Slunj, 04. listopada 2016.  

 

____________________ 

                                                                                    

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 48. stavka 1. točka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13), članka 36. stavka 1. podstavka 5. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke 

županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) i članka 4.,  11., 12., 13., 14., 15., 17. i 18. Odluke o 

upravljanju, stjecanju i otuđivanju nekretnina u vlasništvu Grada („Glasnik Karlovačke županije“ 25/09 

i 20/12)  donosi   

 

ODLUKU 

O PONAVLJANJU JAVNOG NATJEČAJA ZA  

PRODAJU VOZILA  

 

1. Određuje se ponavljanje javnog natječaja za prodaju vozila Volkswagen Passat 1.9.TDI.  

2. Na uvjete prodaje, način i rokove provedbe postupka, primjenjuju se odredbe   Odluke od 02. 

rujna 2016. godine.     

3. Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

Obrazloženje 

Odlukom se određuje ponavljanje javnog natječaja za prodaju vozila Volkswagen Passat 1.9. TDI koji 

je poništen iz razloga što nije dostavljena niti jedna prihvatljiva ponuda.  

Na sva pitanja vezana uz provedbu ponovljenog natječaja i odabir najpovoljnijih ponuda primijenit će 

se odredbe Odluke od 02.09. 2016. godine.  

      

KLASA: 406-01/16-01/44        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-16-1              Jure Katić 

Slunj, 10. listopad  2016.  

 

 

 

 

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

 

Gradonačelnik Grada Slunja, temeljem članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09., 06/13.,15/13. i 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15. I 7/16.), donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Gradskom društvu Crvenog križa Slunj (RNO: 0033197),  odobrava se potpora u iznosu od 2.000,00 kn 

za nabavu opreme  Interventnog tima (šator za potrebe organizacije vježbi).    

 

 



11/16                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               12. 10. 2016. 

 

10 
 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. Program 

1011 – socijalna i humanitarna skrb, Aktivnost A100022 – Humanitarna djelatnost Crvenog križa Slunj  

– 381– tekuće donacije. 

                                                                                                                            

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/16-01/167        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-16-2              Jure Katić 

Slunj,  27. 09. 2016. 

 

____________________ 

 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15. I 7/16.),  donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Pučkom otvorenom učilištu  Slunj, odobrava se  potpora u iznosu od 1.249,99 kn za isplatu naknade 

voditeljici Slunjskih mažoretkinja za mjesec RUJAN (9.) 2016. godine. 

 

II. 

Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 04. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Proračunski korisnik 27564 – Pučko otvoreno učilište Slunj, Program 1019 -  

redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta Slunj, Aktivnost A100068 – Slunjske mažoretkinje  – 323 

–  rashodi za usluge.  

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/16-01/171        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-16-2              Jure Katić 

Slunj,  03. 10. 2016. 

 

____________________ 

 

Gradonačelnik Grada Slunja na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13., 15/13., 3/15.), članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15. i 7/16.) i članka 6. Programa dodjele 

potpore male vrijednosti Radio Slunju u 2016. godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ 2/16),  donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Prihvaća se  zahtjev tvrtke   Radio Slunj d.o.o.  za doznaku sredstava za   programske sadržaje  za 

mjesec  LISTOPAD   2016. godine u iznosu od 20.000,00 kn.  

Sredstva iz stavka 1. uplatit će se na račun tvrtke Radio Slunj. 

                                                            

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Program 1016 Ostale javne potrebe, Aktivnost A100031 Radio Slunj – 352 - 

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora. 

                                                                    

                                             



11/16                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA               12. 10. 2016. 

 

11 
 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/16-01/178                  GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-16-2              Jure Katić 

Slunj,  05. 10. 2016. 

 

____________________ 

 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09., 6/13., 15/13., 3/15.),  članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15. i 7/16.) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Razvojnoj agenciji Karlovačke županije Karla d.o.o. odobravaju se  sredstva za redovno financiranje 

plana poslovanja za mjesec RUJAN 2016. godine u  iznosu od 3.876,25 kn.                                                           

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 2. – Odsjek 

za gospodarstvo, Program 1008 – poticanje razvoja gospodarstva Aktivnost A100063 – Razvojna 

agencija Karlovačke županije  – 351 – subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru.                                                                                                              

 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/16-01/182        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-16-2              Jure Katić 

Slunj,  03. 10. 2016. 

 


